[image: image1.png]

ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔН
 ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

Й Ы Ш Ă Н У

30.09. 2009   1№
Хĕрлĕ Чутай сали

Р Е Ш Е Н И Е

30.09.2009   №1

с. Красные Четаи

О внесении изменений в «Тарифы на ритуальные услуги,

предоставляемые согласно гарантированному перечню

услуг на погребение», утвержденные решением Собрания

депутатов Красночетайского района от 19 февраля 2009 года №9

«Об установлении тарифов на погребение»

Собрание депутатов Красночетайского района Чувашской Республики решило:

В «Тарифы на ритуальные услуги, предоставляемые согласно гарантированному перечню услуг на погребение»», утвержденные решением Собрания депутатов  Красночетайского района от 19 февраля 2009 года  №9 «Об установлении тарифов на погребение» внести изменения и изложить их в следующей редакции:

1. « п.4 Перевозка тела (останков) умершего на кладбище – 1250 рублей»;

2. Цифру «3850-00 рублей» в строке «Стоимость ритуальных услуг: всего» заменить  цифрой «4000 рублей».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника отдела экономики, имущественных и земельных отношений Ярлова Г.И.
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2009 года

Глава Красночетайского района                                                               А.И.Криков